平成 28 年 2 月

お得意先各位

容器変更容器変更容器変更容器変更のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

表題の件、長らくご愛顧頂いております下記商品ですが、在庫終了次第ボトルより

リフィルへ変 更 の上、リニューアルさせて頂 きます。容 量 及び価 格 が変 更となりますが、

何卒ご理解の上、ご了承頂きますようお願い申し上げます。

尚、本件についてのお問い合わせは、弊社担当営業までお願い致します。

敬具

従来商品名   新商品名

ﾌﾟﾛｾﾝｽｶﾗｰｵｷｼ 6% 1000mL → ﾌﾟﾛｾﾝｽｶﾗｰｵｷｼ 6% 1200mL

ﾌﾟﾛｾﾝｽｶﾗｰｵｷｼ 3% 1000mL → ﾌﾟﾛｾﾝｽｶﾗｰｵｷｼ 3% 1200mL

株式会社 ナ プ ラ

〒541-0043

大阪市中央区高麗橋 1-6-6

℡：06-6228-3650